ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНТРУД ОБЛАСТИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /У иммя. ММ №_^

г. Ростов-на-Дон

Об утверждении Административного регламента предоставления
государственной услуги «Выдача гражданам удостоверений (дубликатов

удостоверений), подтверждающих право на меры социальной поддержки в
соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ»

В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от

05.09.2012 № 861 «О разработке и утверждении органами исполнительной

власти Ростовской области административных регламентов предоставления

государственных услуг и административных регламентов исполнения

государственных функций», от 19.09.2013 № 579 «О правовых актах органов

исполнительной власти Ростовской области» и в целях приведения отдельных

положений регламента в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, министерство труда и социального развития Ростовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Административный регламент предоставления

государственной услуги «Выдача гражданам удостоверений (дубликатов

удостоверений), подтверждающих право на меры социальной поддержки в

соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ» согласно

приложению.

1

2. Признать утратившими силу приказы министерства труда и социального

развития Ростовской области от 05.02.2013 № 107 «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги по

выдаче гражданам удостоверений (дубликатов удостоверений), дающих право

на меры социальной поддержки в соответствии с Федеральным законом от

12.01.1995 № 5-ФЗ» «О ветеранах», от 30.09.2013 № 499 «О внесении изменений

в приказ министерства от 05.02.2013 № 107».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

министра труда и социального развития Ростовской области Исаенко О.В.

Министр (/ / Е.В. Елисеева